Ms pr, Gl, Cr, P.E. cum °Pf et partibus pr Nat  
Hoc anno festum Ss. Innocentium martyrum non celebratur

29 Fer II DE DIE V INFRA OCT NAT

Ms pr, Gl, P.E. cum °Pf et partibus pr Nat  
Hodie fieri potest peculiari modo mem S. Thomæ Becket EM.

30 Fer III DE DIE VI INFRA OCT NAT

Ms pr, Gl, P.E. cum °Pf et partibus pr Nat

31 Fer IV DE DIE VII INFRA OCT NAT

Ms pr, Gl, P.E. cum °Pf et partibus pr Nat  
Hodie fieri potest peculiari modo mem S. Silvestri I Pp  
I Vp soll seq

## IANUARIUS 2015

- 1 Fer V **SOLLEMNITAS S. DEI GENETRICIS MARIAE**  
Ms pr, Gl, Cr, °Pf B.M.V. I *Et te in Maternitate, P.E.*  
cum partibus pr Nat
- 2 Fer V **Ss. Basilii Magni et Gregorii Nazianzeni E D**  
mem  
Ms mem, Pf Nat vel mem
- 3 Sabb **De eo**  
*Vel Ss.mi Nominis Iesu*  
Ms fer *vel mem in qua lectiones ad lib stricte pr de*  
*Ms votiva de Ss.mo Nomine, Pf Nat I*  
I Vp dom vel soll seq

*Ubi soll Epiphaniae Domini non est de pracepto servanda, assignatur dom proximiori tamquam diei pr, hac ratione :*

- 3 Sabb VESPERE  
Ms Vigiliæ, si dicitur, Gl, Cr, P.E. cum °Pf et partibus pr  
I Vp soll seq
- 4 DOM IN EPIPHANIA DOMINI soll  
Ms pr, Gl, Cr, P.E. cum °Pf et partibus pr
- 5 Fer II **De ea**  
Ms pr, Pf Nat vel Epiph
- 6 Fer III **De ea**  
Ms pr, Pf Nat vel Epiph

- 4 DOMINICA II POST NATIVITATEM **De ea**  
Ms pr, Gl, Cr, P.E. cum °Pf et partibus pr Nat
- 5 Fer II **De ea**  
Ms pr, Pf Nat vel Epiph

### IN EPIPHANIA DOMINI SOLL

- 5 Fer II VESPERE  
Ms Vigiliæ, si dicitur, Gl, Cr, P.E. cum °Pf et partibus pr  
I Vp soll seq
- 6 Fer III **IN EPIPHANIA DOMINI** soll  
Ms pr, Gl, Cr, P.E. cum °Pf et partibus pr
- 7 Fer IV **De ea**  
*Vel S. Raymundi de Penyafort P*  
Ms fer vel mem, Pf Nat vel Epiph *aut mem*
- 8 Fer V **De ea**  
Ms pr, Pf Nat vel Epiph
- 9 Fer VI **De ea**  
Ms pr, Pf Nat vel Epiph
- 10 Sabb **De eo**  
*Vel S. Gregorii Nysseni E aut S. Gulielmi Bituricensis E O.N.*  
Ms fer vel unius mem, Pf Nat vel Epiph *aut mem*  
I Vp fest seq
- 11 DOM **IN BAPTISMATE DOMINI** fest  
Ms pr, Gl, Cr, °Pf pr (P.E. partes dom)

**INCIPIT TEMPUS PER ANNUM**

*In feria a die 13 ad 30 ianuarii, die a Superiore statuto et rubricis non impedito, celebratur Ms conventualis pro defunctis Ordinis nostri.*

12 Fer II **S. Aelredi A O.N.** mem

Ms mem

13 Fer III hebd I per annum **De ea**

*Vel S. Hilarii E D*

Ms ad lib

14 Fer IV hebd I per annum **De ea**

Ms ad lib

15 Fer V **Ss. Mauri et Placidi, discipulorum S.P.N.  
Benedicti A** mem

Ms mem

16 Fer VI hebd I per annum **De ea**